
   

                                                                                                
                                                                                             

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato 

N.___________                                     del _________________ 

 

Oggetto: Parziale Rettifica di cui alla Determina n. 1249 del 25/08/2023.  

PDTD/2023/1509BP 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione          

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

__________________________________________________________________________________________ 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI □     NO □             

 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

 

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti 

di attività al Direttore della S.C. S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 

Dato atto che con Deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti 

di competenza del Direttore della S.C. di S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato, 

rispetto a quelli di cui alla Deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista la Deliberazione n. 1500 del 12.12.2022, con la quale è stata conferita delega di funzioni in 

favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile del Settore “S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed 

Economato /liquidazione fatture”; 

Premesso che con Determina n. 1249 del 25/08/2023, su richiesta del Direttore della SC Farmacia 

dell’ARNAS “G. Brotzu” con nota Prot. n. 1463 del 28.08.2023, è stato autorizzato in favore 

della Ditta FC Genetics Service S.r.l, l’affiancamento del codice prodotto “MC0124L” al 

prodotto “MC1248L” alle medesime condizioni economiche di cui al Lotto 1 della Delibera n. 

1448 del 05.12.2022; 

Considerato  che con atto Deliberativo n. 228 del 17.02.2023 questa Amministrazione ha proceduto 

all'annullamento dell’aggiudicazione del sopramenzionato Lotto n. 1, e che in ordine allo 

stesso, si è proceduto all’espletamento di una nuova procedura di gara, aggiudicata con 

Delibera n. 375 del 10.03.2023 in favore della Ditta FC Genetics Service S.r.l.; 

Dato atto che nella Determina 1249 del 25/08/2023, per mero errore materiale, veniva indicata la 

Delibera 1448 del 05.12.2022 e non la Delibera n. 375 del 10.03.2023, in ordine alla richiesta 

di affiancamento del codice prodotto “MC0124L” al prodotto “MC1248L”; 

Ritenuto pertanto di dover procedere alla parziale rettifica di cui alla Determina n. 1249 del 25/08/2023, 

indicando quale Delibera di riferimento per la richiesta di affiancamento sopraesposta, la 

Delibera n. 375 del 10.03.2023 fermo restando tutto il resto; 

  

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1426

luisanna.perra
Font monospazio
22.09.2023

luisanna.perra
Font monospazio
22.09.2023



   

                                                                                                
                                                                                             

 

 

Segue determina n. ________ del ________________ 

 

D E T E R M I N A 

Per i motivi esplicitati in premessa: 

 
 

 Di dover procedere alla parziale rettifica di cui alla Determina n. 1249 del 25/08/2023, indicando quale 

Delibera di riferimento per la richiesta di affiancamento sopraesposta, la Delibera n. 375 del 10.03.2023 

fermo restando tutto il resto. 

 

 

 

  Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE  

                        Dott. Davide Massacci 

 

 

 

 

 

      Ass. Amm.vo Dott.ssa Barbara Picci 

luisanna.perra
Font monospazio
1426

luisanna.perra
Font monospazio
22.09.2023


		2023-09-20T17:23:01+0200
	BARBARA PICCI


		2023-09-21T17:56:06+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-09-22T11:18:00+0200
	PERRA LUISANNA




